¶ Pars III. ¶

¶ B b ¶

Trans-

Translata, etiam in casu, quò ea veniunt in *Dominica*, aut *infra Octavam Pascha*, vel *Pentecostes*, quocunque die, aut etiam *infra majorem Hebdomadam*, exceptò ultimò hujus, videlicet, in quo solo si veniat *Festum Annuntiationis B. V.* id juxta dicta in Ecclesia universali transferatur non modò in *Choro*, sed etiam in *foro* in *Feriam II.* post *Dominicam* in *Albis*, non autem, si veniat alijs diebus majoris Hebdomadae, aut subsequenti *Octavae Paschalis* quibuscunque.

Dixi 2. *per se loquendo*; nam juxta alibi dicta, si *Festum* aliquod occurrens *Tempore Paschali* transferatur ad *Tempus Non-Paschale*, aut è conversò *Festum* aliquod occurrens *Tempore Non-Paschali* transferatur ad *Tempus Paschale*, faciendum est de eo in priori casu, prout *Tempore Non-Paschali*, in posteriore verò, prout *Tempore Paschali*, modò scilicet suis locis annotatò: constatque ex ibi dictis, dari *Festa*, quæ aliam habeant *Missam* (imò & *Officium*, saltem ex parte) *Tempore Paschali*, & aliam *Tempore Non-Paschali*, uti v. g. *S. Hermenegildus* 13. Apr. & *S. Nereus* ac *Socij* 12. Maij &c, de quibus suò locò.

Dixi 3. & siquidem sint *Festa* vel *singularium Sanctorum*, h. e. non habentium *Socium* vel *Socios*, vel *plurium quidem &c.* Nam si aliquis, vel aliqui illorum, qui sub *ratione unius*

Festi in *Kalendario Romano* sunt simul descripti, vel sit, vel sint *Patronus loci*, aut *Titularis propriae Ecclesie*, non item *Socius*, vel *Socij* (e. g. tantum *S. Sebastianus*, non verò etiam *S. Fabianus* &c) tunc juxta *Rubricam* post *Tabulam* occurrente extantem, & à *Gav. To. 2. f. 3. c. 10. n. 11.* ac seqq. declaratam, in eo loco, aut *Ecclesia*, in quo, vel qua unus vel alter tantum exprimitur est *Patronus*, aut *Titularis*, propriò non impeditò de illo, vel illis, solummodo fit *Officium* & *Missa*, tanquam de *Festo duplici* 1. *Classis*, qui est, vel sunt *Patronus loci*, aut *Titulus Ecclesie*, non autem fit quid (saltem eo die) ne quidem *Commemoratio*, de illo *Socio*, vel *Socijs*, qui non est, aut non sunt *Patronus loci*, aut *Titulus Ecclesie*: sed hujusmodi *Socium*, vel *Socios* tantum quod attinet, attendendum est juxta *Rubricam* modò allegatam, sub quo *Ritu* *Socius* vel *Socij* in *Kalendario Romano* sine descripti, si enim omnes sub *Officio*, ac *Missâ duplici*, vel *semiduplici* in eo sunt descripti, tunc *Socij* illius *Patroni*, vel *Titularis Sancti* transferuntur in primam diem *Officiò* 9. *Lectio* non impeditam, & de eis fit *Officium* tantum *semiduplex*, nisi tamen sint de *majoribus Festis* (h. e. 1. vel 2. *Classis*; quia tunc de *Translatione* quoque *Socio* fiet *Officium duplex*, ac si proprio die celebraretur: si vero